
EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Kim Zangerle 22529 LK 3A HES D Bay Gunner 1005198 H QH 15 6,0 70,0

2 45 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Gunners Ice Age 34641 H PH 10 5,0 68,5

3 56 Susann Berger 1008326 LK 3A HES D Blacklectric Snow 1010225 H QH 4 4,0 68,0

4 101 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 3,0 67,5

5 102 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 2,0 65,0

6 117 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Lucifershinersmagnum 1005846 H QH 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 7,0 90,0

2 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 6,0 87,5

3 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 5,0 83,5

4 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 4,0 80,5

5 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 76,0

6 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 74,5

7 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 5,0 72,5

2 86 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 4,0 70,0

3 5 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 3,0 69,5

4 110 Lisa Dölling 31842 LK 1A HES D ND Cash The Guns 1007457 S QH 6 2,0 69,0

5 3 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 68,0

2 91 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 4,0 67,5

3 50 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 3,0 65,0

4 99 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 63,0

5 42 Rebekka Herbig 1012505 LK 3A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 1,0 56,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:12 Seite 4 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 5,0 0,0

2 51 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 4,0 0,0

3 70 Alina Wolpert 1006276 LK 1A BAWÜ,
HES

D Shining Woody BB 1007224 W QH 4 3,0 0,0

4 3 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 2,0 0,0

5 110 Lisa Dölling 31842 LK 1A HES D ND Cash The Guns 1007457 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 sen Superhorse (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 5,0 67,0

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 64,5

3 90 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 3,0 64,0

4 29 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 2,0 61,0

5 134 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Achim Götz 14814 LK 1A RLP D UT Diamonds in Town 35830 S APP 8 6,0 69,0

2 126 Johano Hoffmann 31867 LK 1A SAAR,
RLP

D Bat Attack 1004880 H QH 8 5,0 68,5

3 119 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 4,0 68,0

4 29 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 3,0 67,5

5 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 67,0

6 76 Sebastian Lack 21407 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 3,0 64,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 8 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 5,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 0,0

3 74 Lana Hartung 1010405 LK 2B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 7 3,0 0,0

4 140 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 2,0 5,0

5 69 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Susann Berger 1008326 LK 3A HES D Blacklectric Snow 1010225 H QH 4 5,0 7,80

Besitzer: Susann Berger Vater:Electric Snow

Züchter: Susanne Duiker Mutter: LM Ebony Sugar Chic

2 83 Oliver Müller 35809 LK 2A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 4,0 7,60

Besitzer: Catharina Buschmann Vater:Best Spook

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: HQM Cowboys Joesy

3 139 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 3,0 7,35

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

4 51 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D AC Holy Little Cowgirl 1010959 S QH 4 2,0 7,30

Besitzer: Julia Winkler Vater:

Züchter: Alena Coellejan Mutter:

5 70 Alina Wolpert 1006276 LK 1A BAWÜ,
HES

D Shining Woody BB 1007224 W QH 4 1,0 7,10

Besitzer: Alina Wolpert Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Eifeldgold Ranch Mutter: Miss Starlight Jac
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Whizzen Lewis 1010785 W QH 7 6,0 69,5

2 76 Sebastian Lack 21407 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 7 5,0 69,0

3 7 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 68,5

3 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 68,5

5 29 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 2,0 68,0

6 87 Jorina Vogler 33487 LK 1A BAWÜ D Playin Hard BH 1001175 W QH 16 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 5,0 80,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 4,0 76,5

3 68 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 3,0 76,0

4 107 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 2,0 75,0

5 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 73,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 5,0 75,5

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 72,5

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 3,0 71,5

4 74 Lana Hartung 1010405 LK 2B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 7 2,0 68,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 13 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 138 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D VS Glamourcode 1005418 W QH 4 5,0 7,25

Besitzer: Ines Grund Vater:VS Code Blue

Züchter: David Maisonnette Mutter: Only A Glamourgirl

2 139 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

3 37 Helen Försch 30436 LK 1A HES D OC Kissin Mercury 1005564 W APP 4 3,0 7,05

Besitzer: Johannes Försch Vater:Kissin The Girls

Züchter: Mutter: CT Sweet Peaches

4 5 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 2,0 6,95

Besitzer: Manuel Fleckenstein Vater:SMOKIN MIFFILENA

Züchter: Judith und Jörg Junker Mutter: Shiners Pretty Voodoo

5 54 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 1,0 6,90

Besitzer: Sabine Theis Vater:Tivio Tiny Toon

Züchter: Kerstin Klus Mutter: TL Smart Blue Josita
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Susann Berger 1008326 LK 3A HES D Blacklectric Snow 1010225 H QH 4 6,0 0,0

2 55 Melanie Kluge 1009042 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 5,0 0,0

3 21 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 0,0

4 136 Jessica Gerlieb 34953 LK 3A BAWÜ D Royal Skip Bar 30654 W PIN 15 3,0 0,0

5 91 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 2,0 0,0

6 94 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 15 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 2,0 59,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 16 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 6,0 0,0

2 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 5,0 0,0

3 5 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 4,0 0,0

4 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 3,0 0,0

5 70 Alina Wolpert 1006276 LK 1A BAWÜ,
HES

D Shining Woody BB 1007224 W QH 4 2,0 0,0

6 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 17 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 4,0 71,5

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 68,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:13 Seite 18 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 5,0 82,5

2 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 4,0 82,0

3 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 81,0

4 106 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 15 2,0 79,0

5 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 77,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:14 Seite 19 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 0,0

2 3 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 4,0 0,0

3 41 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 3,0 0,0

4 17 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 2,0 0,0

5 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:14 Seite 20 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Western Ranch Rail
(LK2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Laura Mendel 19035 LK 2A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 18 6,0 0,0

2 15 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 5,0 0,0

3 59 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 7 4,0 0,0

4 34 Madeleine Fleckenstein 1009756 LK 2A HES D Jewels Little Spook 32699 W PH 15 3,0 0,0

5 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 0,0

6 134 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 5,0 7,60

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

2 79 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A HES D Lone Guns Faith 1007283 S QH 5 4,0 6,90

Besitzer: Kerstin Hillerich Vater:Colonels Lone Gun

Züchter: Allstar Ranch Mutter: Lil Ruf Pebbles

3 124 Johano Hoffmann 31867 LK 1A SAAR,
RLP

D BH Bluefire 66 1010269 W QH 5 3,0 6,60

Besitzer: Elena Hain Vater:Infferno Sixty Six

Züchter: Hubert Bosin Mutter: Miss Little Lina

4 117 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Lucifershinersmagnum 1005846 H QH 5 2,0 6,55

Besitzer: Lea Stamm Vater:

Züchter: Elke Freund Mutter:

5 6 Laura Natalini 1004230 LK 3A HES D Thats My Boomersnap 1009041 S QH 5 1,0 4,90

Besitzer: Laura Natalini Vater:Piccolo Spanish

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Thats My Boomer Chic
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 7,0 73,5

2 59 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 7 6,0 73,0

3 107 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 5,0 72,5

4 135 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 4,0 72,0

5 15 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 3,0 71,5

6 62 Laura Mendel 19035 LK 2A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 18 2,0 71,0

7 134 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:14 Seite 23 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 A/B sen Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 5,0 71,5

2 112 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 4,0 68,0

3 81 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 3,0 58,5

4 24 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 24 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 5,0 0,0

2 131 Anne Oldsen 24920 LK 2A BAWÜ,
RLP

D SL Snow On Top 1011030 S QH 4 4,0 0,0

3 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 3,0 0,0

4 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 2,0 0,0

5 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 sen Superhorse (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Helen Försch 30436 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 16 5,0 72,0

2 52 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 71,5

3 28 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 3,0 69,0

4 2 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 2,0 68,0

5 73 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Chics Electric Spark 1002656 W QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 5,0 81,5

2 81 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 4,0 75,0

3 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 3,0 72,0

4 106 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 15 2,0 69,0

5 54 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 5,0 76,0

2 94 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 4,0 75,0

3 58 Antonia Glück 16167 LK 3A BAWÜ D Wimpys Pretty Spring 32868 S QH 15 3,0 74,0

4 71 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 73,0

4 82 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 9,0 75,5

2 25 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 8,0 75,0

3 52 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 7,0 73,5

4 87 Jorina Vogler 33487 LK 1A BAWÜ D Playin Hard BH 1001175 W QH 16 6,0 73,0

5 9 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 5,0 72,0

6 126 Johano Hoffmann 31867 LK 1A SAAR,
RLP

D Bat Attack 1004880 H QH 8 4,0 71,5

6 63 Susa Sauer 4902 LK 1A BAWÜ,
RLP

D Spark N Oak 1000698 S QH 7 4,0 71,5

8 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 2,0 71,0

9 15 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 5,0 7,60

Besitzer: Charlotte Kölz Vater:Shiners Voodoo

Züchter: Jutta Anhäuser Mutter: Big Guns Spotlight

2 120 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 4,0 7,45

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

3 124 Johano Hoffmann 31867 LK 1A SAAR,
RLP

D BH Bluefire 66 1010269 W QH 5 3,0 6,85

Besitzer: Elena Hain Vater:Infferno Sixty Six

Züchter: Hubert Bosin Mutter: Miss Little Lina

4 79 Lilian Gunzenhauser 1001920 LK 3A HES D Lone Guns Faith 1007283 S QH 5 2,0 6,65

Besitzer: Kerstin Hillerich Vater:Colonels Lone Gun

Züchter: Allstar Ranch Mutter: Lil Ruf Pebbles

5 6 Laura Natalini 1004230 LK 3A HES D Thats My Boomersnap 1009041 S QH 5 1,0 6,60

Besitzer: Laura Natalini Vater:Piccolo Spanish

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Thats My Boomer Chic
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 78,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 77,5

3 140 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 3,0 76,0

4 69 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 21 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 71,0

2 41 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 4,0 64,0

3 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 6,0 91,0

2 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 5,0 87,0

3 46 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 4,0 84,0

4 103 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 3,0 82,5

5 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 2,0 80,5

6 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Emely Fischer 1005488 LK 1A HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 16 5,0 74,5

2 53 Helen Försch 30436 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 16 4,0 72,5

3 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 3,0 71,5

4 68 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 2,0 68,5

5 103 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D MGCOOPERSDOCSSMART 1011171 S QH 4 5,0 8,35

Besitzer: Satu Olkkonen Vater:Aint it copperchock

Züchter: Mandy Goehring Mutter: spooks little amber

2 138 Franca Bartke 33434 LK 1A BAY D VS Glamourcode 1005418 W QH 4 4,0 7,45

Besitzer: Ines Grund Vater:VS Code Blue

Züchter: David Maisonnette Mutter: Only A Glamourgirl

3 80 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D JL Manfred Dreams 1010451 H QH 4 3,0 7,10

Besitzer: Jenny Lang Vater:Dreamn Bout Chics

Züchter: Friedemann Burkhardt Mutter: Conquistetta

4 37 Helen Försch 30436 LK 1A HES D OC Kissin Mercury 1005564 W APP 4 2,0 6,90

Besitzer: Johannes Försch Vater:Kissin The Girls

Züchter: Mutter: CT Sweet Peaches

5 131 Anne Oldsen 24920 LK 2A BAWÜ,
RLP

D SL Snow On Top 1011030 S QH 4 1,0 6,85

Besitzer: Sören Oldsen Vater:Electric Snow

Züchter: Sandra Linnig-Föhl Mutter: SL Topsail Sally
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 2,0 71,5

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:15 Seite 36 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 0,0

2 72 Charlotte Welker 36290 LK 2B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 4,0 0,0

2 74 Lana Hartung 1010405 LK 2B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 7 3,0 0,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 2,0 0,0

4 72 Charlotte Welker 36290 LK 2B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 2,0 7,20

Besitzer: Melanie Krause Vater:Keep On Kruzin

Züchter: Julia Orth Mutter: Investinaglowingstar

2 8 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 1,0 5,95

Besitzer: Selina Römer Vater:

Züchter:
Horst Müller

Mutter:
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Susann Berger 1008326 LK 3A HES D Blacklectric Snow 1010225 H QH 4 7,0 76,5

2 89 Kim Zangerle 22529 LK 3A HES D Bay Gunner 1005198 H QH 15 6,0 74,5

3 104 Evelin Huf 14478 LK 3A RLP D TJ Twisten Fighter 1006413 W QH 9 5,0 73,0

3 94 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 5,0 73,0

5 21 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 3,0 72,5

6 55 Melanie Kluge 1009042 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 2,0 72,0

7 91 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 6,0 74,0

2 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 5,0 72,5

3 7 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 4,0 72,0

3 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 72,0

5 9 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 2,0 71,5

5 25 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 2,0 71,5

5 129 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 71,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 72,0

2 3 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 4,0 68,5

3 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 3,0 67,5

4 41 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 2,0 65,0

5 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 57,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 5,0 0,0

2 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 4,0 0,0

3 103 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 3,0 0,0

4 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 2,0 0,0

5 46 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 A/B sen Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 5,0 0,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 0,0

3 59 Lynn Troppenz 28098 LK 2A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 7 3,0 0,0

4 107 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 2,0 0,0

5 112 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 66,50

Besitzer: Nadine Hirschmann Vater:

Züchter: Mutter:

2 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 4,0 61,50

Besitzer: Sören Oldsen Vater:Smart Chic Olena

Züchter: Nina Lill Mutter: VR Okie Lady

3 41 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 3,0 58,00

Besitzer: Svenja Wolf Vater:Midnight Asset DH

Züchter: Pamela Melanie Abraham Mutter: Impressive Redphoenix
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Ranch Rail
(LK1A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 6,0 0,0

2 25 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 5,0 0,0

3 9 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 4,0 0,0

4 7 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 3,0 0,0

5 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 2,0 0,0

6 52 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 5,0 74,0

2 17 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 4,0 73,5

3 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 3,0 72,5

4 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 2,0 69,5

5 41 Svenja Wolf 26415 LK 2A HES D Midnights Red Bambam 1005604 W PH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 5,0 0,0

2 71 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 0,0

3 58 Antonia Glück 16167 LK 3A BAWÜ D Wimpys Pretty Spring 32868 S QH 15 3,0 0,0

4 50 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 2,0 0,0

5 94 Jana Martiné 1011710 LK 3A RLP D UW Lil Amazing Dun 1010681 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 7,0 74,0

2 53 Helen Försch 30436 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 16 6,0 72,0

2 11 Carla Lacher 35402 LK 2A HES D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 17 6,0 72,0

4 132 Anne Schneider 22934 LK 1A HES,
SAAR

D Play Them Out 30013 W QH 16 4,0 71,0

4 103 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 4,0 71,0

6 2 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 2,0 70,5

7 46 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 6,0 72,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 5,0 71,0

3 53 Helen Försch 30436 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 16 4,0 69,0

4 2 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 3,0 68,5

5 73 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Chics Electric Spark 1002656 W QH 11 2,0 67,5

6 52 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Thea Maschalani 35138 LK 1B HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 10 2,0 74,0

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 10 4,0 87,0

2 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 82,5

3 96 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 2,0 77,0

4 10 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 16. Juni 2025 17:16 Seite 52 von 65



EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 6,0 74,0

2 5 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 5,0 73,5

3 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 4,0 72,5

4 83 Oliver Müller 35809 LK 2A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 3,0 72,0

5 110 Lisa Dölling 31842 LK 1A HES D ND Cash The Guns 1007457 S QH 6 2,0 71,0

6 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Oliver Müller 35809 LK 2A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 5,0 69,5

2 130 Sören Oldsen 1007723 LK 2A RLP,
BAWÜ

D Smart Archie Olena 1008415 W QH 6 4,0 67,5

3 13 Charlotte Kölz 1008470 LK 1A BAWÜ D Shes A Voodoo Girl 1002885 S PH 5 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Bärbel Gwinner 1573 LK 2A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 9 5,0 70,0

2 103 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Looking Good In Red 35067 S QH 10 4,0 68,0

3 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 3,0 67,0

3 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 3,0 67,0

5 52 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 1,0 66,5

5 46 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 4,0 81,0

2 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 76,0

3 72 Charlotte Welker 36290 LK 2B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Susann Berger 1008326 LK 3A HES D Blacklectric Snow 1010225 H QH 4 5,0 7,50

Besitzer: Susann Berger Vater:Electric Snow

Züchter: Susanne Duiker Mutter: LM Ebony Sugar Chic

2 5 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smokin Voodoo Dr 1005508 H QH 4 4,0 6,90

Besitzer: Manuel Fleckenstein Vater:SMOKIN MIFFILENA

Züchter: Judith und Jörg Junker Mutter: Shiners Pretty Voodoo

3 92 Jenny Lang 31025 LK 3A RLP D JL Manfred Dreams 1010451 H QH 4 3,0 6,85

Besitzer: Jenny Lang Vater:Dreamn Bout Chics

Züchter: Friedemann Burkhardt Mutter: Conquistetta

4 83 Oliver Müller 35809 LK 2A HES D Josies Best Stop 1008952 S QH 4 2,0 6,80

Besitzer: Catharina Buschmann Vater:Best Spook

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: HQM Cowboys Joesy

5 70 Alina Wolpert 1006276 LK 1A BAWÜ,
HES

D Shining Woody BB 1007224 W QH 4 1,0 6,20

Besitzer: Alina Wolpert Vater:Colonels Shining Gun

Züchter: Eifeldgold Ranch Mutter: Miss Starlight Jac
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 2B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 14 5,0 70,0

2 140 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 4,0 69,5

3 88 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 68,5

4 74 Lana Hartung 1010405 LK 2B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 7 2,0 67,5

5 69 Jasmin  Seeger 1010282 LK 2B BAWÜ D Lady 1007818 S Sha-Arb 21 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 5,0 7,65

Besitzer: Selina Römer Vater:

Züchter:
Horst Müller

Mutter:

2 19 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 4,0 7,60

Besitzer: Melanie Krause Vater:Keep On Kruzin

Züchter: Julia Orth Mutter: Investinaglowingstar

3 120 Claudia Helfrich 1008930 LK 1A HES D FR SMART JACOLENA 1009016 W QH 5 3,0 7,25

Besitzer: George Maschalani Vater:MS DOCS MIMOSA

Züchter: Julia Kaiser Mutter: JACS LITTLE SUNRISE

4 137 Julia Keck 23753 LK 1A BAY D SHES LOPIN BETTER 1009173 S QH 5 2,0 7,15

Besitzer: Carmen Schäflein Vater:Lopin My Best

Züchter: Deanna Williamson Mutter: Miss Wifi

5 6 Laura Natalini 1004230 LK 3A HES D Thats My Boomersnap 1009041 S QH 5 1,0 6,45

Besitzer: Laura Natalini Vater:Piccolo Spanish

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Thats My Boomer Chic
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 4,0 67,5

2 21 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 3,0 66,0

3 71 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 7,0 0,0

2 76 Sebastian Lack 21407 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 7 6,0 0,0

3 25 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 5,0 0,0

4 9 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 7 4,0 0,0

5 61 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Cardinal Finest 32927 W QH 14 3,0 0,0

6 15 Svenje Börker 28974 LK 2A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 7 2,0 0,0

7 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 0,0

2 19 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruze Me In The Dark 1005417 S QH 5 4,0 0,0

3 3 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 6 3,0 0,0

4 33 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 0,0

5 95 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 A/B sen Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 6,0 75,0

2 2 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 5,0 68,0

3 109 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 67,5

4 132 Anne Schneider 22934 LK 1A HES,
SAAR

D Play Them Out 30013 W QH 16 3,0 67,0

5 25 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 2,0 65,5

5 98 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 7 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 A/B sen Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP,
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 7 5,0 0,0

2 36 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 21 4,0 0,0

3 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 3,0 0,0

4 10 Michaela Wieder 32147 LK 1A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 15 2,0 0,0

5 140 Katharina Welker 36291 LK 1B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU AQ Turnier Erbach I Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Lisa Dölling 31842 LK 1A HES D ND Cash The Guns 1007457 S QH 6 5,0 66,50

Besitzer: Lisa Dölling Vater:Lil Joe Cash

Züchter: Nathalie Derua Mutter: Queen of Guns
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